
РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Ростовский государственный университет путей сообщения» 

(ФГБОУ ВО РГУПС)
Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта - филиал РГУПС 

(ТТЖТ - филиал РГУПС)
________________________________ ПРИКАЗ

« ^ » gwT^7^ 2025 г.
' г. Тихорецк

О назначении стипендиальной 
комиссии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах 
материальной поддержки студентов и аспирантов ФГБОУ ВО РГУПС» от 27.01.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2025/2026 учебный год стипендиальную комиссию в следующем 
составе:

Председатель комиссий:-Ярошевская О.Н.- заместитель директора по ВР;
Секретарь комиссии: Буракова Л.В. - заведующий учебной частью;
Члены комиссий: Шитикова Н.Ю. - заместитель директора по УР;

Коробейникова О.Р. - главный бухгалтер;
Акимов Р.С. - заведующий отделением;
Гамачек Т.В. - заведующий отделением;
Ярцева О.Б. - преподаватель, заведующий отделением;
Цуканова Т.В. - заведующий отделением;
Перевозчиков В.В. - заведующий отделением;
Зотов А.Р. - студент группы ПМ-3-1, председатель 
первичной профсоюзной организации студентов (ППОС) 
ТТЖТ - филиала РГУПС (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ТТЖТ-филиала РГУПС А.А. Завьялов

Разослать: зам. директора по УР, зам. директора по ВР, зав. отделениями, бух, учебная часть

Л.А. Литвинова 
111


